全新系列
SMART LINE PLUS
西门子推出全新系列硬件 SMART LINE PLUS，包含 7 寸和 10 寸两个型号，组态软件为 WinCC flexible SMART V5 SP1。
SMART LINE PLUS 采用了全新的外观设计，除了支持 SMART LINE V5 的所有功能外，还额外支持 SIMATIC S7-1200/1500
(S7 Plus Communication)，SIMATIC S7-1200/1500 (S7 PUT/GET Communication) 和 MODBUS TCP/IP 通讯驱动，支
持导入博途工程文件中的 PLC 变量，支持把数据记录存储到 HMI 设备内存。
SMART LINE PLUS 特有功能
• SIMATIC S7-1200/1500 (S7 Plus Communication) 支持符号寻址和绝

项目回传的项目文件大小 20 MB 50 MB
如有变动，恕不事先通知
订货号：DIFA-C10160-00-5DCN
4192-SH903133-07250
西门子公司版权所有
西门子（中国）有限公司
数字化工业集团
本宣传页中提供的信息只是对产品的一般说明和特性介绍。文中内容可
能与实际应用的情况有所出入，并且可能会随着产品的进一步开发而发
生变化。仅当相关合同条款中有明确规定时，西门子方有责任提供文中
所述的产品特性。
宣传页中涉及的所有名称可能是西门子公司或其供应商的商标或产品名
称，如果第三方擅自使用，可能会侵犯所有者的权利。
直接扫描
获得本书
PDF 文件
扫描关注
西门子中国
官方微信
SMART LINE IoT 模块技术数据
SMART LINE IoT WIFI 模块 (CM01) SMART LINE IoT 4G 模块 (CM11)
订货号 (MLFB) 6AV6648-1CM01-3AX0 6AV6648-1CM11-3AX0
无包装时的重量 约 22.5 g
兼容的 HMI 设备
• Smart 700 IE V5
• Smart 1000 IE V5
• Smart Plus 700 IE
• Smart Plus 1000 IE
兼容的天线 2.4 GHz / 5 GHz 4G 网络频带
显示类型
标准 SMA 公头（内螺内针）
• 螺纹尺寸：1/4 英寸（6.35mm）
• 螺纹密度：36UNS（每英寸 36 牙）
• 精度等级：2B
• 阻抗：50Ω
• 最大外径：≤ 11 mm
网络频带
• STA Wi-Fi 操作模式：2.4 GHz，5 GHz
• AP Wi-Fi 操作模式：2.4 GHz
• LTE-FDD B1/B3/B5/B8
• LTE-TDD B34/B38/B39/B40/B41（B41 时 140 MHz）
连接器
• 1 个连接天线的 SMA 插槽连接器
• 1 个连接 HMI 的金手指
• 1 个连接天线的 SMA 插槽连接器
• 1 个连接 HMI 的金手指
• 1 个 Micro SIM 卡槽
额定电压 5 V DC
电流消耗 最大 600 mA（5 V DC 时）
实时变量数量 100
历史变量数量 30
历史数据存储持续时间 2 年
远程访问 / 调试 支持
订货信息
SMART LINE  订货号
SMART PLUS 700 IE 6AV6 648-2AC11-3AX0
SMART PLUS 1000 IE 6AV6 648-2AE11-3AX0